EDUARDO APOLIN ASCONCELLOS

Plenário Vereador Prof ° Alcides Pra reta, em 15 de fevereiro de 2019.

ENCAMINHADO
em 19 /02/2019

OFÍCIO N°   Q 210  /2019

Rosângela A. Parri
Assistente Legislativ

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°&» DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019
(Do Sr. Vereador EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   on  /2019

CM-PALMITAL  I g /0Z/2019

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do art. 132 do Regimento

Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando que seja

determinado ao setor competente da municipalidade, a realização de estudos que se fizerem

necessários, no sentido de implantar um Centro de Atendimento para Gestantes, podendo ser um

anexo ao Centro de Diagnóstico existente na Santa Casa de Misericórdia de Palmital.

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, pois não há um centro especializado para

gestantes, em especial para realizar pequenos procedimentos, tais como cardiotoco por exemplo,

e atendimentos com médico auxiliar e enfermeira obstetrícia.

E 	AMIN AR O

h),

ALMITA 	/ di ; 201Ap

Francisco de Souza
Presidente

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br

183351-1214

secretaria@palmital.sp.leg.hr

	00000012